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رژیم صهیونیســـتی از نفس افتاده و می خواهد آن را زیر هیاهوها پنهان ســـازد. 
صدای ناتوانی نتانیاهو اما بیشتر از هیاهوهاست. استخوانی که مقاومت غزه 

از ارتش رژیم خرد کرد، هویدا شده  است. 
، وزیر افراطی امنیت ملی رژیم پس از نمایش بامداد روز گذشته  ایتمار بن گویر
رژیم اعلام کرد: »مســـخره اســـت!« امضای سند رسوایی صهیونیست ها توسط 
وزیر امنیت ملی شان باعث شد تا یائیر لاپید، نخست وزیر سابق رژیم و یکی 
از رهبران برجسته اپوزیسیون در پارلمان به آن واکنش داده و بگوید: »هیچ وقت 
، وجهه  تا الان یک وزیر در کابینه امنیتی چنین لطمه سنگینی به امنیت کشور
و جایگاه آن نزده بود. بن گویر با یک پیام یک کلمه ای نابخشـــودنی توانســـت 

اسرائیل را از تهران تا واشنگتن تمسخر و شرمنده کند.« 
، کمی دور از انصاف  انداختن تمام گناه ها بر گردن بن گویر تندرو و جنایتکار
اســـت. او نکته پنهانی را آشـــکار نکرد. او تنها کســـی نبود که این حرف را تکرار 
کرد. از تهران تا واشنگتن افکار عمومی هم بودند که تل آویو را به سخره گرفتند. 
واکنش بن گویر تنها جالب تر از آنها بود و به دلیل مسئولیتش در دولت نتانیاهو 
قابل توجه به نظر می رسید. نکته ای که آشکار است و بن گویر یک امضا زیر آن 
انداخته است، حکایت ناتوانی صهیونیست هاست. آنها نه توان پاسخ به لبنان 
را دارند و نه قادرند تحرک خاصی در برابر پاسخ قابل توجه و رسمی ایران در روز 
25 فروردین نشان دهند. موشک ها و پهپادهای ایران را همه دیدند و تهران نیز 
رسما مسئولیت آن را برعهده گرفت، اما صهیونیست ها تاکنون نتوانسته اند اقدام 

قابل توجهی ترتیب دهند. 
صهیونیست ها تلاش کردند در بامداد 31 فروردین با به خط کردن چند عنصر 
مزدور و خائن با به پرواز درآوردن چند کوادکوپتر در »قهجاورستان« اصفهان، خود را 
همچنان قدرت اول نظامی منطقه نشان دهند. در این مسیر آنها از هر گونه روشی 
بهره گرفتند. سیاستمداران و رسانه ها ادعا می کردند عملیات رژیم برای مدت ها 
به تعویق افتاده و نزدیک ترین زمان انجام حمله جایی در اواسط اردیبهشت به 
بعد است تا بتوانند هوشیاری ایران را کاهش دهند. صهیونیست ها اما تغییرات 
را درنظر نگرفته بودند. همان گونه که در حمله 13 فروردین به اماکن دیپلماتیک 
ایران در دمشق نتوانسته بودند پیامدهای اقدام خود را به خوبی محاسبه کنند. 
تل آویو احتمال دارد بازی مضحک بامداد 31 فروردین را با هدفی مانند فریب 
برای ضربه و تست مسیرهای نفوذ به راه انداخته باشد یا آنکه پس از شکست 
تهاجم درصدد برنامه ریزی تهاجمی دیگر باشد. اینها همه گمانه زنی است اما 
درخصوص یک مســـاله قطعیت وجود دارد. کوادکوپترپرانی صهیونیست ها با 
جوابی قاطع مواجه می شود. این پاسخ مختصات و ابعاد متفاوتی با 25 فروردین 

خواهد داشت اما از پیام مشابهی برخوردار است. 

نکاتیدرخصوصزدوخوردها
وقایع در جریان میان ایران و رژیم صهیونیســـتی در مقطع کنونی حالتی به هم 

پیوسته دارند. در این خصوص مواردی وجود دارد:
بنـــا بـــه نقـــل و ادعای منابـــع غیر رســـمی، چند ریزپرنـــده مانند  کوادکوپترهـــای تجاری توســـط عناصر نفـــوذی در داخل به پرواز 1
یم  درآمده و احتمالا تعدادی نیز از مناطق مرزی برخاسته اند. به نظر می رسد رژ
با استفاده از این ریزپرنده ها چند هدف را دنبال می کرده است. نخست آنکه 
گـــر ایـــن ریزپرنده هـــا موفق به عبـــور از تور پدافندی شـــدند، بتوانند به اهداف  ا
تعیین شـــده آســـیب برســـانند. این هدف محقق نشد و این ریزپرنده ها ساقط 
شـــدند. دوم آنکه حواس پدافند هوایی را در مســـیر دیگر تسلیحات احتمالی 
که پرتاب می شدند، منحرف سازند. پرتاب این تسلیحات نیز در حد گمانه زنی 
هستند ولی به طور کلی این اقدام یا انجام نشده یا شکست خورده است. سوم 
آنکه هدف قرار دادن آنها توسط تورهای پدافند هوایی سروصدایی برای انعکاس 
رســـانه ای ایجـــاد کنـــد. ایـــن ریزپرنده هـــا توســـط ســـامانه های پدافنـــد هوایی 
»توپخانه ای« نیروهای نظامی ساقط شدند. صدهای انفجار نیز مربوط به شلیک 
توپ های ضد هوایی و همچنین منفجر شدن گلوله های مجاورتی بوده است. 
گلوله های مجاورتی برای آسیب قطعی به هدف در نزدیکی آن منفجر می شوند 
تا با ترکش هدف خود را ساقط کنند. سامانه ضدهوایی پس از محاسبه راداری، 
زمان و ارتفاع انفجار گلوله ها را تعیین می کند. چهارم اینکه نشان دهند دارای 
تیم های نفوذ و عملیات در داخل کشـــور و در جدارهای مرزی هســـتند. این 
هدف اهمیت زیادی نداشت زیرا ارسال تیم های نفوذ به هر کشوری امکان پذیر 
یســـتی قرار گرفت. در  اســـت. چه اینکه روســـیه نیز چندی قبل مورد حمله ترور
پنجمین هدف نیز صهیونیست ها قصد داشتند پیامی مشابه با پیام ایران را 
یم، تهران نشـــان داد با ســـاده ترین و  به تهران مخابره کنند. در پاســـخ ایران به رژ
ارزان ترین تسلیحات مانند پهپادهای انتحاری قادر است تل آویو را به چالش 
بکشـــد. صهیونیســـت ها نیز قصد داشـــتند نشان دهند به تســـلیحات ارزان و 
یم  ســـاده بـــرای اقدام علیه ایران دسترســـی دارند. با این حـــال ریزپرنده های رژ

یم و متحدانش را به  کاری از پیش نبردند اما پهپادهای ایرانی موفق شـــدند رژ
لحاظ نظامی و تبلیغاتی به چالش بکشند. 

منابـــع رســـانه ای و غیر رســـمی از پرتـــاب موشـــک توســـط  رژیم صهیونیستی نیز خبر می دهند. با این حال آنچه مشخص 2
است این موشک ها اگر هم پرتاب شده اند به دلایلی موفق به اصابت نشده اند. 
برخـــی ادعـــا می کنند عملیات بـــرای پرتاب با توجه به شکســـت ریز پرنده ها و 
آمادگی بالای پدافندی لغو شده است. برخی می گویند موشک ها به دلیل نقص 
فنی در خارج از مرزهای ایران ساقط شده یا به دلیل اقدامات ترکیبی ایران مانند 
به  کارگیری سامانه های جنگ الکترونیک و موشک های پدافند هوایی خارج 
از مرزهای کشور ساقط شده اند. هیچ کدام از این خبرها و ادعاها قابل رد یا تایید 
نیســـت زیـــرا منابع رســـمی درخصوص آنهـــا اطلاعاتی منتشـــر نکرده اند. آنچه 
مشخص است رژیم صهیونیستی دارای تسلیحات موشکی مانند موشک های 
کروز و بالستیک هواپرتاب است که می توانند از جنگنده هایی مانند اف-15 
و اف-16 پرتاب شوند، اما این تسلیحات آخرین فناوری رژیم به حساب می آیند 
و بـــه کارگیـــری آنها می تواند ضمن آشـــنا شـــدن ایـــران با نحـــوه عملکرد چنین 
سلاح هایی، به رو شدن دست صهیونیست ها منجر شود، زیرا اگر این سلاح ها 
شکســـت بخورند، تل آویو ســـلاح تهاجمی دوربردی با کارایی بالاتر در اختیار 

ندارد تا به استفاده از آنها تهدیدات خود را ادامه دهد. 
ایران تهدید کرده بود حمله مســـتقیم صهیونیســـت ها به کشور با  پاســـخ 10 برابر شـــدیدتر مواجه شده و اگر تل آویو به سمت هدف 3
قرار دادن منافع و افراد ایرانی در هر کجا اقدام کند، مستقیما به آن پاسخ خواهد 
داد. از این رو به نظر می رسد صهیونیست ها برای حفظ آبروی خود و عدم واکنش 
ایران، یک عملیات خرابکارانه را طراحی کردند که بیشتر در حوزه امنیتی جریان 

داشته باشد تا نظامی. 
براساس خبرهای تایید نشده، جنگنده های رژیم صهیونیستی  تلاش کرده اند از طریق فضای هوایی سوریه و عراق دست به اقدام 4
بزنند. عدم عبور آنها از اردن که وابسته به انگلیس و آمریکاست، نشان دهنده 
مخالفت با این حمله از سوی لندن و امان یا تلاش آنها برای پنهان نگاه داشتن 

دست شان در حملات باشد. 

رژیم صهیونیســـتی به دلایلی فاقد ترتیب دادن حملات پرحجم  متعارف اســـت. این رژیم به دلیل دکترین متفاوت تســـلیحاتی و 5
بازدارندگی به تسلیحات متعارف دوربرد و مخرب به اندازه گسترده دسترسی 
ندارد. به لحاظ تسلیحاتی و فنی صهیونیست ها به جنگنده های ویژه سرکوب 
مجهزند که دارای سامانه های جنگ الکترونیک و موشک های ضدپدافندی 
هستند. پس از غیرموثر ساختن پدافند هوایی دشمن، جنگنده های رژیم اجازه 
می دهد با تســـلیحات معمول مانند موشـــک های کروز کوتاه برد یا بمب های 
هدایت شـــونده اهداف خود را نابود کنند. این نوع تســـلیحات در فواصل دور و 
علیه ایران قابل استفاده نیستند زیرا تهران به قابلیت های پیچیده مجهز بوده 
و پدافند هوایی متراکمی دارد. نفوذ به چنین شبکه پدافندی هر چند امکان پذیر 
ک روسیه تاکنون رخ داده است،  است مانند آنچه علیه پایگاه های آمریکا یا خا

اما برنامه ریزی حملات گسترده میسر نیست. 
به لحاظ جغرافیایی صهیونیست ها با سیستم تسلیحاتی هواپایه خود که متکی 
 ، بر جنگنده های نیروی هوایی و تســـلیحاتی مانند کروزها و بمب های بالدار
تنها قادرند در محدوده چندصد کیلومتری اطراف سرزمین های اشغالی عمل 
کنند. این سیستم برای دفاع سرزمینی از فلسطین اشغالی است تا ارتش ها قادر 
به حرکت به ســـمت این منطقه نشـــوند. در اهداف دوربرد، قابلیت های نظامی 
یـــم بـــر هدف گیـــری محدود اهداف ارزشـــمند متمرکز اســـت و فاقد قابلیت  رژ

حملات پرحجم است. 
ایران برای حمله به رژیم صهیونیستی تنها فاصله هزار کیلومتری  میان خود و فلســـطین اشـــغالی را پیش رو دارد، زیرا این ســـرزمین 6
فاقد عمق قابل توجه است. با این حال صهیونیست ها برای عملیات در ایران 
با جغرافیایی وسیع مواجهند که 80 برابر منطقه تحت کنترل آنهاست. آنها برای 
هـــدف قـــرار دادن مناطق مرکزی ایران کـــه 700 کیلومتر از مرزها فاصله دارد باید 

بتوانند از 1700 کیلومتری دست به عملیات بزنند که دو برابر ایران است. 
، کوهستانی  زیرساخت های نظامی ایران به دلیل وسعت کشور بودن و رویه پنهان سازی زیر زمین، به شدت محافظت شده اند 7
اما رژیم صهیونیستی به دلیل محدودیت سرزمینی، تاسیسات کمتر و متمرکزتری 
دارد. آنها همچنین به اندازه تاسیســـات ایران از حفاظت زمینی و جغرافیایی 

برخوردار نیستند. از این رو به همان آسانی که ایران تاسیسات حساس رژیم را 
هدف گرفت، صهیونیست ها قادر به عملیات نیستند. 

ایران به دلیل سیاســـت »بازدارندگی متعارف اشـــباعی« قابلیت  ترتیب دادن حملات گسترده را دارد. ساخت و دارا بودن تسلیحات 8
متعارف، موضوعی متفاوت تر از بازدارندگی متعارف است. در دهه 50، تهران 
مدعی بود نیازمند ساخت تسلیحات هسته ای نیست اما به جای آن قصد دارد 
ارتش خود را در سطحی تجهیز کند تا درصورت بروز یک تهدید بتواند به صورت 
پرقدرت به این تهدید پاسخ دهد. راهبرد ارتش ایران در این دوره خرید گسترده 
تانک، نفربر و جنگنده از منابع خارجی بود. تجهیزاتی که ایران درصورت بروز 
یک جنگ می توانست به کمک آنها در شرایط مناسبی قرار گیرد. مشکل چنین 
راهبـــردی امـــا آن بـــود که از تانک، نفربر و جنگنده نمی تـــوان قدرت بازدارندگی 
موثری تولید کرد، زیرا آنها قابلیت سریع انهدام وسیع دشمن را ندارند. همچنین 
در صورت مخالفت منبع تامین، تهران از آزادی عمل در حمله بی بهره می شد. 
از این رو ایران درصدد تولید تســـلیحاتی برآمد که بتواند از طریق آنها دســـت به 
حملات پرحجم بزند. ســـرمایه گذاری روی موشـــک های بالستیک و کروز جزء 
اولین اقدامات بودند. ساخت این تسلیحات با وجود دشواری های فنی، آسان تر 
از جنگنده ها بود. ایران به میزانی در ساخت موشک های بالستیک تمرکز کرده 
که می تواند انواع تاکتیکی ارزان قیمت، دوربرد و غیرقابل رهگیری از آنها را تولید 
کنـــد. همچنیـــن تولید پهپادهای انتحـــاری از این جمله اند. این تســـلیحات 
ویژگی هایی دارند مانند مشروع بودن تولید، قابلیت استفاده از آنها بدون قبول 
مسئولیت، انتقال آسان و سریع به متحدان، دشواری رهگیری و مقابله با آنها، 

هزینه کم ساخت و تولید و عدم راه اندازی مسابقه تسلیحاتی. 
پاســـخ ایران علیه رژیم در 25 فروردین به دلیل همه جانبه بودن،  کـــم پدافنـــد هوایـــی غـــرب و 9 موفـــق شـــد شـــبکه چندلایـــه و مترا
رژیم صهیونیستی را در حد فاصل ایران تا فلسطین اشغالی و در درون این سرزمین 
بشکافد. با این حال صهیونیست ها به دلیل عدم دسترسی به تعداد قابل توجهی 
از تسلیحات متعارف دوربرد، هرچند از فناوری های پیشرفته ای بهره بگیرند، 

قادر نیستند پدافند چندلایه ایران را به شکل موثری دچار مشکل کنند. 
زد و خوردها بیشتر از حوزه نظامی به حوزه روایت سازی و برداشت ها  مربوط اســـت. ایران در پاســـخ خود به رژیم صهیونیســـتی آسمان 10
منطقه را تنها به دونقطه محدود از سرزمین های اشغالی دوخت که بر اهمیت 

بالاتر حوزه روایت بر نتیجه نظامی حکایت می کند. 
درحالی که ایران با جنگ درگیر نیست و تنها با اقدامات تروریستی  و مقطعی مواجه است، رژیم صهیونیستی هم اکنون درحال اداره 11
دو جنگ در نوار غزه و مرزهای شمالی است. تل آویو می داند در صورت تشدید 
تنش، تهاجم از شمال عمق بیشتری گرفته و شامل حملات و نفوذ زمینی خواهد 
شـــد. اقداماتـــی کـــه قابلیـــت ســـرایت بـــه جـــولان را نیز دارنـــد. در ایـــن صورت 
صهیونیســـت ها نه تنها در رســـانه ها شکســـت می خورند بلکه با زخم طولانی و 

جغرافیایی مواجه می شوند. 
پاسخ ایران به تحرکات رژیم قطعی است، هرچند نحوه اجرای آن  بـــا نمونه قبلـــی تفاوت هایی خواهد داشـــت. هدف قـــرار گرفتن 12
کـــز فرماندهـــی و کارخانه های تولید ســـلاح می تواند جزء اهداف  پایگاه هـــا، مرا
باشـــند. در این صورت آنها باید برای ادامه زد و خوردها به ســـرعت دســـت به 
اســـتفاده از تســـلیحات وارداتی از آمریکا بزنند که زمانبر بوده و با آشکارســـازی 

دست واشنگتن در حملات، منافع این کشور را در خطر قرار می دهد. 
رژیم صهیونیســـتی با اســـتفاده از عوامل نفوذی، یک خرابکاری  براســـاس سنت گذشته خود انجام داده است. این سنت پیش 13
از حملات به سوریه نیز جریان داشت. صهیونیست ها در حملات به سوریه نیز 
مدت هـــا منافـــع و افـــراد ایرانـــی را هدف نمی گرفتنـــد. این اقـــدام رژیم می تواند 
نشان دهنده عدول رژیم از حمله به منافع و افراد ایرانی در سوریه باشد؛ اتفاقی 

که باعث پاسخ سهمگین ایران در روز 25 فروردین شد. 
گفته می شـــود رژیم صهیونیســـتی روز دوشنبه قصد ترتیب دادن  حملاتی را داشته اما آمریکا با ارزیابی دقیق مانع از آن شده است. 14

درصورت انجام این حمله، رژیم زیر ضربات بعدی خرد می شد. 
گمانه زنی ها حکایت از تلاش صهیونیســـت ها برای اســـتفاده از  تسلیحات خاص هواپرتاب دارد که به دلایل مختلف شکست 15
خورده اســـت. این شکســـت خوردن برای آنها حامل تبعاتی است. هرچند این 
تسلیحات ناکام ماندند اما مجوز به کارگیری تسلیحات خاص برای هدف گیری 
مرکز سرزمین های اشغالی به ویژه اماکن به شدت حساس خواهند بود که می تواند 

از سوی منابع مختلفی صورت بگیرد. 
مراکز حساس تسلیحاتی رژیم در خطر جدی قرار دارند. احتمال  نابودی آنها طی حملات پرحجم با تسلیحات ویژه وجود دارد. با 16
ک موجود در این  توجه به احتمال وقوع انفجارهای سنگین و نشت مواد خطرنا
کارخانه ها، حفظ جان غیرنظامیان برعهده خود آنهاســـت. آنها امروز می دانند 
احتمال وقوع این حملات وجود دارد و نیازی به اطلاع رســـانی رســـمی نیست؛ 

چه اینکه مبدا حملات نیز نامشخص است. 

بن گویر عضو تندرو کابینه اسرائیل که ایده ها و جمع بندی های هیات حاکمه صهیونیست ها را 
بدون لکنت مطرح می کند می گوید برون داد بازی رسانه ای صبح جمعه تیم نتانیاهو ضعیف بوده است

پادشاه لخته

جنسناب

« در آنها شـــاگرد اول اســـت؛ او تقریبا هیچ نمی فهمد. در جوانی وی گروه ها و دســـته های خیابانی تندرو را  سیاســـت رژیم دیوانه کم ندارد اما »بن گویر
رهبری می کرد که هدف شان ایجاد نزاع و درگیری در مناطق مشترک با فلسطینی ها بود. او و هم مسلکانش قصد داشتند با ایجاد این نزاع ها فشار به 
فلسطینی ها برای تخلیه محل زندگی و مهاجرت را افزایش داده و زمینه را برای تحرک ارتش رژیم فراهم آورند. این صهیونیست در سایه عربده کشی و 
دعواهایی که در این مناطق به راه می انداخت، موفق شد یک جریان سیاسی تندرو در میان شهرک نشینیان ساکن در کرانه باختری ایجاد کند و با آرای 
آنها به قدرت راه یابد. وی رهبر حزب »عوتسما یهودیت« است که 6 کرسی از 120 کرسی پارلمان را در اختیار دارد. به دلیل حضور بن گویر و اسموتریچ 
که او نیز رهبری یک حزب تندرو را برعهده دارد، کابینه کنونی نتانیاهو به عنوان راست گراترین کابینه تاریخ رژیم شناخته می شود.  حاشیه سازی های 
بن گویر دردسرهای زیادی برای رژیم داشته است. او با تشدید اقدامات ضدفلسطینی، خشم افکار عمومی و برخی دولت ها را برانگیخته و درگیری های 
لفظی متعددی با مقامات آمریکا داشته است. در برهه ای وزیر امنیت ملی رژیم در برابر تلاش های آمریکا برای مدیریت اوضاع در سرزمین های اشغالی 
به آنها گفته بود: »اسرائیل یکی از ستاره های پرچم آمریکا نیست.« در یکی دیگر از مقاطع مهم، او در نخستین روزهای فروردین به دولت جو بایدن 
حمله کرد و گفته بود او منافع محدود خود را بر پیروزی رژیم در جنگ غزه ترجیح می دهد و به همین دلیل ریاســـت جمهوری مجدد ترامپ گزینه 
بهتری برای تل آویو است. بهمن ماه سال گذشته »شوبال« پسر وی با اشاره به آلزایمر بایدن، وی را تحقیر کرده بود که این بار بن گویر اقدام فرزند خود 

را رد کرد. آخرین و جدیدترین شاهکار بن گویر مسخره خواندن کوادکوپترپرانی نفوذی های موساد در »قهجاورستان« است. 

سیدمهدیطالبی
دبیرگروهجهانشهر

تروریکیازنزدیکانرئیس
طالباندرپاکستان

محمدعمرجان آخندزاده، عضو اداره نظارت امارت اسلامی 
و از نزدیکان رهبر طالبان در حمله افراد مسلح ناشناس در 
کراچی پاکستان کشته شد. به گزارش تسنیم، منابع محلی در 
قندهار اعلام کردند محمدعمرجان آخندزاده، عضو اداره 
نظارت امارت اسلامی توسط افراد مسلح ناشناس در شهر 
کویته، پایتخت ایالت بلوچستان پاکستان کشته شده است. 
به گفته منابع، او از افراد نزدیک به رئیس طالبان بود. ذبیح الله 
مجاهد، سخنگوی هیات حاکمه افغانستان با انتشار پیام 
تسلیتی در »ایکس«، ضمن تایید کشته شدن آخندزاده، از 
او به  عنوان شخصیت عملی افغانستان، عالم دینی برجسته 
و عضو اداره نظارت هیات حاکمه طالبان نام برد. وی کشته 
شدن آخندزاده را جنایتی بزرگ خواند. سخنگوی طالبان 
جزئیاتی درباره چگونگی به قتل رسیدن او ارائه نکرده و هنوز 
شخص یا گروهی مسئولیت این ترور را برعهده نگرفته است. 
طالبان از چند گروه ائتلاف کننده تشکیل شده و احتمال 

دارد رقابت میان آنها عامل این ترور باشد. 

کلمبیاهمخواهانپیوستن
به»بریکس«است

رئیس جمهـور کلمبیـا اعـلام کـرد کـه ایـن کشـور خواهـان 
پیوسـتن بـه کشـورهای گـروه »بریکـس« اسـت. بـه گـزارش 
، رئیس جمهـور  ، بـه نقـل از راشـاتودی گوسـتاوو پـدرو مهـر
یـت  بـه عضو کشـور علاقه منـد  کـرد ایـن  کلمبیـا اعـلام 
یکـس اسـت. اخیـرا مزووکیلـی  گـروه بر کشـورهای  کامـل 
کتـوکا، سـفیر آفریقـای جنوبـی در روسـیه در اعـلام کـرد  ما
درحال حاضـر 25 کشـور در فهرسـت انتظـار پیوسـتن بـه 
بریکـس هسـتند و پیش بینـی می شـود اعضـای جدیـدی 
ی  در نشسـت کازان روسـیه بـه ایـن گـروه معرفـی شـوند. و
دربـاره فرآینـد پیوسـتن بـه بریکـس گفـت: »در فرآینـد اول، 
کشـور موردنظر می تواند قصدش برای پیوسـتن به بریکس 
را نشان دهد. در فرآیند دوم می توانید مستقیما درخواست 
کنون 6 کشور از این 25 کشور درخواست رسمی  دهید. هم ا
داده انـد و بقیـه نیـز اعـلام تمایـل کرده انـد. بااین حـال تـا 
کتبر در شهر کازان فهرست نامزدهای  اجلاس بریکس در ا

نهایـی مشـخص خواهـد شـد.« 

تحریمشهرکنشینان
توسطاروپا

پا برای نخســـتین بار چند شهرک نشـــین و نهاد  اتحادیه ارو
ی ها در اراضی اشغالی را تحریم  فعال در زمینه شهرک ساز
، به نقل از اسپوتنیک برای نخستین بار  کرد. به گزارش مهر
پا شش متهم، چهار شهرک   نشین صهیونیست  اتحادیه ارو
یم صهیونیســـتی  ی های رژ و دو نهاد مربوط به شهرک ساز
یـــم کـــرد. ایـــن افـــراد و نهادها به دلیـــل نقض حقوق  را تحر
شـــهروندان فلســـطینی در کرانه باختری تحریم شـــده اند. 
پـــا، حمله های خشـــونت بار  براســـاس اعـــلام اتحادیـــه ارو
شهرک نشینان صهیونیســـت علیـــه فلســـطینی ها بعـــد از 
عملیـــات طوفـــان الاقصـــی به صورت محسوســـی افزایش 
پا تصمیم گرفته نهادی موسوم به  یافته اســـت. اتحادیه ارو
»شـــباب التلال« را که یک نهاد تندرو بوده و حمله هایی 
کن اراضی اشغالی انجام داده،  را علیه فلسطینی های سا
تحریم کند. شهرک نشینان صهیونیست بارها با حمله به 
خانه ها و خودروهای فلسطینی ها با سلاح های گرم و سرد 

باعث شهادت و زخمی شدن آنها شده اند. 

کشتیبندرموقتآمریکا
آتشگرفت

یــکا اعــلام کــرد یــک کشــتی  یایــی آمر ی در ســخنگوی نیــرو
پایــی  جنگــی ایــن کشــور کــه قــرار بــود بــرای کمــک بــه بر
یــک بنــدر موقــت در نزدیکــی غــزه بــه مدیترانــه شــرقی بــرود، 
یت خارج شــده  ی در اتاق موتور از مامور به دلیل آتش ســوز

و بــه پایــگاه خــود بازگشــته اســت. 
گــون اعــلام کــرد کشــتی آمریکایــی کــه  بــه گــزارش برنــا، پنتا
ــه  یایــی در مدیتران ــگاه در ــرای ســاخت یــک پای ــود ب ــرار ب ق
ی در اتــاق موتــور  تجهیــزات و نیــرو ببــرد، به دلیــل آتش ســوز
یایــی  ی در یــکا بازگشــته اســت. ســخنگوی نیــرو بــه آمر
ی  یــکا اعــلام کــرد ایــن کشــتی جنگــی  بــه دلیل آتش ســوز آمر
یــت خــارج شــده و بــه پایــگاه خــود  در اتــاق موتــور از مامور

بازگشــته اســت. 
ی هنــوز  بــه گفتــه مقامــات آمریکایــی دلیــل ایــن آتش ســوز
مشــخص نیســت و کشــتی برای تعمیرات تنها با اســتفاده 
یــکا بازگشــته  از یــک موتــور بــه بنــدر جکســون ویل در آمر

اســت. 


